Территориальная избирательная комиссия

Боготольского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

г. Боготол

30.06.2025

                                         № 53/363
О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Боготольского окружного Совета депутатов
первого созыва
В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:

         Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Боготольского окружного Совета депутатов первого созыва  в следующем составе:

Федорова Дарья Евгеньевна – член территориальной избирательной комиссии    Боготольского района Красноярского края с правом решающего голоса;

Викулова Татьяна Васильевна – член территориальной избирательной комиссии    Боготольского района Красноярского края с правом решающего голоса;

Матвеева Татьяна Юрьевна – член территориальной избирательной комиссии   Боготольского района Красноярского края с правом решающего голоса.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Боготольского района

Красноярского края
	______                 А.А. Дмитриева

    (подпись)                            (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Боготольского района

Красноярского края
	______             М.А. Амельченкова
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

МП